

Balder Projektudvikling Danmark ApS

c/o Balder Danmark A/S

Vesterbrogade 1E, 5.

1620 København V

CVR-nr. 36 55 23 95

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024

Jesper Bahn Damgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Balder Projektudvikling Danmark ApS c/o Balder Danmark A/S Vesterbrogade 1E, 5. 1620 København V CVR-nr.: 36 55 23 95 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 26. februar 2015 Hjemsted: København
Direktion	Kjell Erik Torne Selin Eva Andrea Sigurgeirsdottir Flemming Joseph Jensen Christina Holberg Fenger Jesper Bahn Damgaard
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernregnskabet for: Balder Danmark A/S Vesterbrogade 1E, 5. 1620 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling af ejendomsprojekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 142.632, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 3.141.129.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-12.857	-450.519
Finansielle indtægter		3.311	0
Finansielle omkostninger	1	-173.315	-77.955
Resultat før skat		-182.861	-528.474
Skat af årets resultat	2	40.229	116.253
Årets resultat		-142.632	-412.221
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-142.632	-412.221
		-142.632	-412.221

Balance 31. december

Aktiver

	Note	31.12.23 DKK	31.12.22 DKK
Selskabsskat		40.229	116.253
Tilgodehavende moms og afgifter		1.262	10.110
Tilgodehavender		41.491	126.363
Likvide beholdninger		313.470	299.744
Omsætningsaktiver i alt		354.961	426.107
Aktiver i alt		354.961	426.107

Balance 31. december

Passiver

	Note	31.12.23 DKK	31.12.22 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-3.191.129	-3.048.497
Egenkapital		-3.141.129	-2.998.497
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.491.040	3.409.144
Langfristede gældsforpligtelser	3	3.491.040	3.409.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.760
Anden gæld		5.050	9.700
Kortfristede gældsforpligtelser		5.050	15.460
Gældsforpligtelser i alt		3.496.090	3.424.604
Passiver i alt		354.961	426.107
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-3.048.497	-2.998.497
Årets resultat	0	-142.632	-142.632
Egenkapital 31. december 2023	<u>50.000</u>	<u>-3.191.129</u>	<u>-3.141.129</u>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-2.636.276	-2.586.276
Årets resultat	0	-412.221	-412.221
Egenkapital 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>-3.048.497</u>	<u>-2.998.497</u>

Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	172.546	72.762
Andre finansielle omkostninger	769	5.193
	173.315	77.955

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-40.229	-116.253
	-40.229	-116.253

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.409.144	3.491.040	0	3.491.040
	3.409.144	3.491.040	0	3.491.040

- 4 Eventualforpligtelser**
- Koncernens danske selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Balder Danmark A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.
